Delegationsbeslut om Leasing 2018
DNR: 2018/KS 0098 12

Fordonsleasing - Nordea Finans
Beslut enligt delegationsordning punkt B.3 - leasing upp till 36 manader - Operationell leasing

Datum

Beslut enligt delegationsordning punkt B.3 - leasing ldngre dn 36 manader - Finansiell Leasing

Arende
2018-03-01 Verksamhetsfordon
2018-03-01 Verksamhetsfordon
2018-03-14 Verksamhetsfordon
2018-03-21 Verksamhetsfordon
2018-03-21 Verksamhetsfordon
2018-04-10 Personalbil
2018-05-09 Personalbil
2018-05-09 Verksamhetsfordon
2018-05-09 Verksamhetsfordon
2018-05-19 Verksamhetsfordon
2018-05-24 Verksamhetsfordon

Datum Arende

2018-03-23 Verksamhetsfordon

Organisatonsenhet
Tekniska kontoret

Hemtjanst Vastra

Hemtjanst Centrum

Arbetscentrum
Arbetscentrum

Fastighetsavd
Fastighetsavd
Fastighetsavd

Tekniska kontoret

Organisatonsenhet

Mat och kart

Bilmodell

VW Passat

Kia Niro Hybrid
Kia Niro Hybrid
VW Passat

VW Crafter
VW Passat

VW T-Roc

Kia Niro PHEV
Kia Niro PHEV
KIA Soul EV
VW Caddy Skap

Bilmodell
VW Caddy Skap

Leasingtid
manader
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

Leasingtid
manader
84

Beslutande

Torstein Tysklind
Torstein Tysklind
Torstein Tysklind
Torstein Tysklind
Torstein Tysklind
Torstein Tysklind
Torstein Tysklind
Torstein Tysklind
Torstein Tysklind
Torstein Tysklind
Torstein Tysklind

Kommentar
Specialutrustad



